
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA ŞAGU 
CONSILIUL LOCAL  
 

HOTĂRÂREA  NR. 101 
din 17.11.2017 

 
privind aprobarea ordinii de zi a ședinţei ordinare a Consiliului Local 

Şagu din data de 17.11.2017 
 
   Consiliul local al comunei Şagu, întrunit în şedinţă ordinară în data de 
17.11.2017 
   Având în vedere: 
• ordinea de zi propusă de către primarul comunei Şagu prin Dispoziţia  

primarului nr. 246 din 13.11.20107 
• prevederile art. 43 alin.1 si art. 47 din Legea 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
• votul „pentru” a 11 consilieri, din cei 13 in funcţie, fiind prezenţi 11 

consilieri.   
     În temeiul art. 45 (1) din Legea nr. 215/2001 - Legea 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si 
completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
    Art.1.- Se aprobă ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Şagu 
din data de 13.11.2017, ordine de zi anexată prezentei hotărâri şi care face 
parte integrantă din aceasta. 
    Art.2.- Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Arad; 
         -  Se va publica prin afişare la sediul Primăriei comunei Şagu si pe site-ul 
propriu www.primariasagu.ro; 
 
    Președinte de şedinţă,                                             Contrasemnează,     
          Bun Teofil                                                             p.Secretar 
                                                                                     Roman Dan 

                                                                          Inspector, 
                                                                          Lucaciu Claudia 

 


